
Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Pilica Nr 106/2008 

z dnia 27 czerwca 2008r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Pilica Nr 1/2002 

        z dnia 01.01.2002 w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad             

        rachunkowości 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994r (tj. Dz.U. Nr 

76 poz. 694) w powiązaniu z art. 10 ust.1 pkt3 ppkt.b) w/w ustawy 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 Tekst § 1 pkt 1 przedmiotowego zarządzenia zastąpić poniższym tekstem 

„1. Zasady ewidencji księgowej i zakładowego planu kont Urzędu Miasta i Gminy Pilica 

stanowiące 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia.” 

 

§ 2 

 

 W § 1 w/w zarządzenia wprowadzić punkt 6 w brzmieniu: 

„6. Wykaz ksiąg rachunkowych zawiera załącznik Nr 5” o treści w § 3. 

 

      § 3 

       Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 

       Burmistrza Nr1 z 01.01.2002r. 

 

   Wykaz ksiąg rachunkowych 

1. Dziennik Główna (łącznie dla UMiG i Budżetu) 

2. Częściowy dziennik główna dla ZFŚS i GFOŚ. 

3. Księgi pomocnicze: 



a) Księgi inwentarzowe ŚT i WNiP (konta -011, 013, 020) 

Wraz z tabelami odpisów amortyzacyjnych 

b) Rozrachunki z kontrahentami (konto 201) 

c) Rozrachunki z US, PFRON i ZUS (konta 225, 229) 

d) Rozrachunki z pracownikami ( konto 231, 240) wraz kartami wynagrodzeń. 

e) Rejestr sprzedaży VAT 

f) Ewidencja depozytów i zabezpieczeń (konto 139) 

g) Ewidencja kredytów i pożyczek (konta 134 260) 

h) Ewidencja rozliczeń dochodów i wydatków budżetowych jednostek 

Podległych ( konta 222 i 223) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


